
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/42507 1/1

Brasília, 23 de setembro de 2020 BGP - Publicado em 23/09/2020 -
Ano 4 Edição 9.16

ISSN 1111-1111

MINIST.DA AGRICULTURA,PECUARIA E ABAST.

OUVIDORIA

Portaria nº 1, de 22 de setembro de 2020

O COORDENADOR DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS SIGILOSOS DO MAPA, no
uso de suas competências, tendo em vista o disposto no § 1º, do art. 4º do Anexo da Portaria nº 1.846, de 20 de
agosto de 2020, e o que consta do Processo SEI nº 21000.066549/2019-55, resolve:

Art. 1º Substituir os seguintes membros da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos Sigilosos do
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - CPADS/MAPA, designados por meio da Portaria nº 1.077,
de 04 de maio de 2020:

(...)

VI - Secretaria Especial de Assuntos Fundiários:

a) Titular: MARCELO GONÇALVES JESUS, matrícula 3163277 por DANILO CÉSAR CAMPETTI, matrícula 1587171;

VII - Secretaria de Agricultura Familiar e Cooperativismo:

b) Suplente: FERNANDA NUNES QUEIROZ, matrícula 2846441 por MARLENE FERREIRA DE SOUZA, matrícula
8032631;

(...)

XII - Secretaria de Política Agrícola:

a) Titular: MAURÍCIO PINHEIRO FLEURY CURADO, matrícula 1238949 por EDUARDO MELLO MAZZOLENI,
matrícula 1336580.

(...)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GEORGE NOGUEIRA CARDOSO

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/42507

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/42507
https://gov.br/
Sticky Note

Sticky Note

Sticky Note

Sticky Note


